
|Á1(U l_l N í N L fu] oCl'] l C|:
oLoŘ4ouC

Fal<Lrltrrí nemocnice olomouc vypisuje v souladu s ust. 5 31 zákona 13412016 Sb', o zadávání
veřejných zal<ázek veřejnou zakázku nralého rozsahlt vz-2o23-000028 s názvern:

,,Velkokapacitní forma na čípky"

1. lnformace o zadavateli:
Fakultnínemocnice olomouc, se sídlent l. P. Pavlova L8516,779 OO olomouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D', ředitelern FNoL
kontaktníosoba: Blanka Staňková, tel. 5BB 44 3B50, email: blarrka.stanl<ova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace, uvedení do provozu a provedení zaškolení
personálu na ]_ ks velkokapacitní formy na odlévání čípků pro Lékárnu Fakultní nemocnice
Olomouc.

Specifikace předmětu zakázky je patrná z této výzvy k podání nabídky, Přílohy č. 2 _ Tabulka
splnění minimálních technických podmínek a Přílohy č'4 - Dokumentace.

Zadavatel organizuje prohlídku místa plnění dne ]_3.1. 2023 v 10,00 hod. na adrese Fakultní
nemocnice olomouc, l'P.Pavlova 6,779oo olomouc. K setkání účastníků prohlídky místa plnění
dojde před budovou Lékárny, budova ,,Z",vjezd z ulice l.P.Pavlova.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených
technických specifikací, a to na náklady dodavatele.
Zadavatel si vyhrazuje právo na kontrolu a odsouhlasení finálního výkresu/návrhu před výrobou
všech komponent (forma, rámeček a výtlačná deska)' llustrativní reálné fotografie pořízené přímo
na pracovišti v Příloze č.4Výzvy k podánínabídky.
Pokud hodnotící komise vyhodnotí zařízení předmětu plněníjako nevyhovující, tak zadavatel vyzve
dalšího účastníka veřejné zakázky v pořadí a stejným způsobem bude ověřovat kvaIitu
nabídnutého předmětu plnění.

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu nabídkové ceny za pořízení a
dodávku 1 ks zařízení ve výši 50 680,- Kč bez DPH

4. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocnice olomouc, Lékárna
Předpokládaný termín podpisu smlouvy: 2/2023
Předání kompletní technické dokumentace před výrobou: do dvou týdnů ode dne podpisu
smlouvy

5. Podání nabídek
Každý účastník je oprávněn podat do veřejné zakázky pouze jednu nabídku, varianty nabídek
nejsou přípustné. Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčíplnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem I9.I.2oz3 v 10 hodin

Nabídky je možné podávat elektronicky na email zadavatele zakazky@fnol.cz.

) ' |, , :' :|.' |, ..', | ,':: | |.)

r rr: I rt; rl:r.. iri ; , ..,,,,i..'i'.].,',.':,,'



|Al(U l'l"Nl Í N [:lu0[ N l CL''
OLOivIOUC

6. Hodnotící kriteria
Hodnotícím kritériem je nejniŽšínabídková cena V Kč bez DPH.
Nabídková cena bude tvořena součtem nákladů na pořízení a dodávku' Hodnotit se bude
nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvoří přílohu č. 1 této výzvy
k podání nabídek'

7. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu kupnísmlouvy, který je uveden v příloze č. 3 této výzvy.
Uchazeč doplnído textu smlouvy pouze údaje určené k doplněnía tytéž smlouvy vrátíjako součást
nabídky zadavateli.
Dóle také uchozeč vyhotoví přílohu č. 1 ke smlouvě kupní, jeŽ bude obsahovat položkové členěnía
technické specifikace zařízení
Návrhy smlouvy musí být podepsány statutárním orgánem uchazeče v souladu s oprávněním
jednat jménem uchazeče uvedeným v obchodním rejstříku popř. jiné evidenci, ve které je uchazeč
zapsá n.

Změny ve smlouvách bude zadavatel povaŽovat za porušení podmínek zadávacího řízení.
V takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

8. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
'/ vyplněnou přílohu č. 1_ Krycí list nabídkové ceny
'/ vyplněnou tabulku Příloha č. 2 -Tabulka splněníminimálních technických podmínek
./ návrh kupnísmlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 3

'/ certifikát výrobního materiálu
./ technický výkres formy na čípky

9. ostatní podmínky
'/ zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu
'/ zadávací řízení se neřídí ustanovením zákon a č. L34l2O16 Sb' o zadávání veřejných zakázek v

platnénr znění, kromě ustanoveníŠ 6 a 5 31zákona o zadáváníveřejných zal<ázel<

'/ Cenová nabídka dodávky bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady včetně kompletace,
dopravy, uvedení do provozu, likvidace obalového odpadu, bezplatnou instruktáž.

'/ Veškerá komunikace v rámci zadávacího řízení probíhá v českém jazyce. V případě
komunikace v jiném jazyce musí být překlad do českého jazyka její součástí' V případě
nesouladu znění českého a cizojazyčného textu se bere za směrodatný text v českém jazyce.

/ Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to v
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem , vyzván emailem k uzavřenísmlouvy, a to za ceny, které uvedl ve své nabídce, a
za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, který bude součástí spisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel další v
pořadí po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavřenísmlouvy dle předchozího odstavce,
může být osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do
doby, kdy budou osloveni k uzavření smlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do
veřejné zakázky.

/ Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu
zachování zásady transparentnosti zadávánÍ veřejných zakázek ve smyslu $ 6 zákona o
zadávání veřejných zakázek, zejtnéna pal< transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva
veřejnosti býti informována o ceně, která bude hrazena z veřejnýclr rozpočtů'



i:Al(U t li\ í i\J r:l\n0C[l lCÉ'
oLoilouc

/ Zadavatel upozorňuje, že v souladu s textem nařízení Rady (EU) 2022/5]6, kterým se mění
nařízení (EU) č. 833/201'4 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska
destabilizujícím situaci na Ukrajině, nesmí být smlouva uzavřena s:

o jakýmkoli Ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku;

o právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či
nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmenu a) výše, nebo

o fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenu a) nebo b) výše,

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky,
nebo společně s nimi.
Zadavatel na základě výše uvedeného požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě
výběru jeho nabídky, uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních
předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodnísankce, kterými jsou Česká republika nebo
Zadavatel vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod situace vymezené výše, prokáže
dodavatel předložením čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1 - Krycí list
nabídkové ceny této výzvy.

FAKULTNí NEM0cNlcE 0L0M0Uc@
l,P.Pavlova'185/6
779 00 Olomouc

i{r\
::......"..!i.

MUDr. Zdeněk Kojecký, Ph.D.
náměstek lékařské péče Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy: Příloha č.'1- Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 _ Tabulka splnění minimálních technických podmínek
Příloha č. 3 _ Návrh kupnísmlouvy
Příloha č. 4 - Dokumentace

t :t / ::al'i::,::1::; i:.r: t,,,:r .,,, 1.,1.i:t-.rl


